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T.C.
İLKADIM KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-13775852-604.01.01-20615684 12.02.2021
Konu : "İstiklal  Marşı Yılı"

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi  :   İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 112.2021 tarihli ve E-67180656-604.01.01-20535834 sayılı yazısı.

TBMM Genel Kurulunda, 2021 yılının "İstiklal Marşı Yılı" olarak kabul edilmiştir. 
Düzenlemeyle 2021, "İstiklal Marşı Yılı" olacaktır. 2021 yılı boyunca bütün kamu, kurum ve kuruluşları 
tarafından İstiklal Marşı'nın anlamını ve Kurtuluş Savaşı'nın önemini anlatmak amacıyla halkın ve sivil 
toplum kuruluşlarının katılımıyla İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif ERSOY'u anma etkinlikleri 
düzenlenecektir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından İstiklâl Marşının 100. Yılı anısına ortaokul öğrencileri 
arasında online resim sergisi düzenlenecektir. Resim sergisine katılan öğrenci ve danışman öğretmenlere 
katılım belgesi verilecektir. İlçelere paylaştırılan konularda İlçemize İstiklal Marşımızın 7. Kıtasının 
anlamına uygun olarak özgün bir şekilde resimlendirilmesi olmuştur.

 İlçemize ayrılan konu üzerinde çalışma yapmamız serginin bütünlüğü açısından önem 
taşımaktadır. Bu nedenle etkinliği yarışma formatı haline getirerek Müdürlüğümüz tarafından bir 
şartname hazırlanmıştır. İlgili etkinlik için İlçemizde gerçekleştirilecek yarışma ile ilgili hazırlanan 
şartname yazımız ekinde gönderilmiştir. Yarışmanın tüm öğrencilere duyurulması ve etkin katılımlarının 
sağlanması önem arz etmektedir.

Konunun ve yazımız ekinde gönderilen şartnamenin okulunuz öğrenci ve öğretmenlerine 
duyurularak yapılan resimler arasından   okulunuzda oluşturulacak olan  komisyon tarafından 1. (birinci) 
seçilen  resmin (eserin) 26 Şubat 2021 Cuma günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Özel Büro 
birimine üst yazı ile birlikte elden teslim edilmesi, her ortaokulumuzun yarışmaya katılmasının önem arz 
ettiğinin bilinmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.
                     

                                                                                                                            Yalçın ALPAYDIN
                                                                                                                                     Müdür a.              
                                                                                                                                 Şube Müdürü

Ekler:
1-İlgi yazı(1 Sayfa)
2-Şartname(1 Sayfa)

Dağıtım:
Tüm Resmi ve Özel Ortaokullara


